江苏省高等学校教育技术研究会

2019 年全省高等学校微课教学比赛获奖名单公示

各有关高校：

根据《关于举办 2019年全省高校微课教学比赛的通知》（苏教技

研〔2019〕5号），经学校遴选、线上报送，全省共收到 154所院校推

荐的 2060项参赛作品（不含军事院校）。经专家在线评审和会议复核，

共评审出获奖作品 1236项，其中一等奖作品 206项，二等奖作品 412

项，三等奖作品 618项。现予以公示，接受社会监督，公示日期为 2019

年 11月 20日至 2019年 11月 26日。

各单位和个人如有对评审结果有异议的，请于公示日内向研究会

秘书处提出书面复议，联系人：贾晓燕，联系电话：025-83598136。

附件：2019年全省高等学校微课教学比赛获奖名单

江苏省高等学校教育技术研究会

                                    2019年 11月 20日